ולד בבגדי משי ורקמה, בגדי חמודות.
וכאשר גלה אל ארץ
שחתו בגדיו, שחת הודו.
רק במותו הלבישוהו תכריך פעטרת
טלית שקבל מאביו טלית ירשה
חקוקה תכלת אותיות של קדשה.

ולאורך הטלית דמיתי לראות
פסי זהב יפים. אור מזקק.
סבא שלי. מורד בן רפאל חקק.

[מתוך "ואז בקץ היוחסין", 1987]

משהו על המשורר

בלפור חקק נולד בעירק בתש"ח [1948] ועלה לארץ ב-1950. ב-1965 נבחר לחתן התני"ך העולמי לנוער [עם אחיו התאום הרצל]. היה כתב נוער של "מעריב לנוער". הקים ב-1988 את "קבוצת סופרים הציוניים" שיוזמת ימי התנדבות של סופרים בערי פיתוח ובכפרי ילדים. עוסק בחינוך: תחילה כמורה בבתי ספר וכיום ככותב תכניות לימודים במשרד החינוך.